[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2024                                                                                                                            № 3138
О признании утратившим силу постановления Администрации Ярославского муниципального района от 17.12.2019 № 2393  «О подготовке проекта генерального плана населенного пункта дер. Ильино Ивняковского сельского поселения»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ярославского муниципального района», протоколом заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района от 29.11.2024 № 30,  Администрация района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 17.12.2019 № 2393  «О подготовке проекта генерального плана населенного пункта дер. Ильино Ивняковского сельского поселения».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О. Щербака.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ВРИО Главы

Администрации ЯМР                                                                     А.О. Щербак